
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/24 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Zakład do spraw 
Infrastruktury Miejskiej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm.: poz. 721) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693, 1872; Dz. U. z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/28/06 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 

21 grudnia 2006 r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Zakład do spraw 
Infrastruktury Miejskiej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2007 r. poz. 86, poz. 1367 ze zm.), zmienionej Uchwałą 
Nr XI/58/15 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 24 września 2015 r. o zmianie Uchwały III/28/06 Rady 
Miejskiej w Kwidzynie z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą 
Zakład do spraw Infrastruktury Miejskiej, Uchwałą Nr XLIX/461/23 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 
30 stycznia 2023 r. o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Zakład do 
spraw Infrastruktury Miejskiej oraz Uchwałą Nr LI/474/23 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 27 marca 
2023 r. o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Zakład do spraw 
Infrastruktury Miejskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) wykonywanie prac porządkowych, naprawczych i konserwacyjnych na nieruchomościach 
stanowiących własność Miasta Kwidzyna.”,; 

2) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu wyznaczania 
podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace na cele społeczne, oraz czynności tych 
podmiotów w zakresie wykonywania pracy (Dz. U. z 2017 r., poz. 1676).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 października 2024 r.

Poz. 4381



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4381


	UCHWAŁA NR VI/46/24 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-10-23T13:11:41+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




